
 

 

 

 

 
 
Taide- ja muotoilukasvatushanke  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”UNELMIEN SILMÄLASIT”  
Optisen Alan Tiedotuskeskus, Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry sekä Käsi- ja 
taideteollisuusliitto Taito ry järjestävät yhdessä suunnittelukilpailun. ”Hulluttele silmälaseilla”-
kilpailu ­ kuuluu Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry:n sekä Käsi- ja taideteolli-
suusliitto Taito ry:n Iloa iholle – taide- ja muotoilukasvatushankkeeseen, joka on osa World Design 
Capital Helsinki 2012 -ohjelmaa. 
 

Suunnitteluaihe  
”Unelmien silmälasit” 
Kilpailun tarkoituksena on kehitellä ja suunnitella ajatuksia sellaisista silmälaseista, joita nuoret mielellään 
käyttäisivät. 
 
 

Tehtävän määrittely  
Kilpailijoiden tehtävänä on suunnitella omalle ikäryhmälle tarkoitetut silmälasit.  
 
Suunnittelussa huomioitavaa: 

1. kehyksen koko, materiaali, muoto ja väri 
2. aisan materiaali, muoto ja väri 
3. silmälasien suunnitelmat pitää olla esitettynä edestä ja sivusta 
 
 

Osanottajat  
Järjestäjäliittoihin kuuluvat kuvataide- ja käsityökoulujen oppilaat 
kaksi sarjaa:  9–12-vuotiaat 
  13–16-vuotiaat 
 
 

Palkinnot 
Kummassakin sarjassa palkitaan kuusi mielenkiintoisinta ja toteuttamiskelpoisinta suunnitelmaa. 
 
1. palkinto: jatkotyöskentely ammattisuunnittelijan kanssa sekä tuotepalkinto arvo 200-300€  
2-3 palkinto: tuotepalkinto silmälasiliikkeestä arvo 100-200€  
4-6 palkinto: tuotetalkintoina taide- tai käsityövälineitä tai -kirjoja 
tuotepalkinnoilla. 
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Tuomaristo  
1. vaihe  Paikallisesti koulut valitsevat suunnitelmien joukosta viisi jatkoon menevää suunnitelmaa yh-

dessä paikallisen silmälasiyrittäjän kanssa. 
2.vaihe Taru Korja (Optisen Alan Tiedotuskeskus), Anu Hietala (kuvataidekoulut) sekä Marika Sarha 

(Taito-käsityökoulut) 
 
 

Kilpailuehdotusten arviointikriteerit  
Tuomaristo tulee kiinnittämään arvioinnissaan huomiota ehdotusten käyttötarkoituksen huomioimiseen ja 
muotoiluun, yleisiin toiminnallisiin ja rakenteellisiin vaatimuksiin.  
 
 

Kilpailun kulku ja aikataulu  
Kilpailu julkistetaan 30.01.2012 ja se päättyy 21.9.2012, jonka jälkeen valitaan paikallisesti viisi ehdotusta 
jatkoon/koulu. Valitut työt lähetetään valtakunnalliseen arviointiin osoitteeseen: Suomen lasten ja nuorten 
kuvataidekoulujen liitto ry, Sandelsinkatu 10 C 40, 00260 Helsinki 30.9.2012 mennessä.  
 
Kilpailun palkituille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.  

  
Kilpailuaineisto   
Kilpailuun osallistutaan suunnitelmalla, missä on kuva silmälaseista sekä sivusta, että edestä. Suunnitel-
massa on myös oltava kirjallinen selvennys käytetystä materiaalista. 
 
 

Kilpailutulosten hyödyntäminen  
Kilpailun järjestäjät voivat asettaa kilpailun finalistiehdotukset esille koti- ja ulkomaisessa tiedotuksessaan.  
 
  

Kilpailun salaisuus  
Kilpailuehdotuksiin on kiinnitettävä suljettu läpinäkymätön kirjekuori, jonka sisällä on ehdotuksen nimimerk-
ki ja tiedot tekijästä yhteystietoineen ja päällä ehdotuksen nimimerkki.  
 
 

Lisätietoja kilpailusta 
teija.lauronen@forssa.fi, 050-564 0055  
 

Kilpailun tulosten julkistaminen ja palkintojen jako  
Optisen alan messuilla Helsingissä marraskuussa 2012. Aika tarkentuu myöhemmin. 
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